ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ

О внесении изменений в Приказ от
19.04.2018 № 3432/1 «Об объявлении
конкурсного отбора научно-
педагогических кадров для обеспечения
реализации образовательной программы»

В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить пункт 2. Приказа от 19.04.2018 № 3432/1 «Об
объявлении конкурсного отбора научно-педагогических кадров для
обеспечения реализации образовательной программы» в следующей
редакции:

«2. Установить период приема заявлений кандидатов с 25.04.2018 по
30.05.2018. Документы направлять в электронном виде по адресу:
о .krechina@spbu.ru.».

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Главного управления
по организации работы с персоналом ) В.В. Еремеев